
Propozice 

Mistrovství ČJF v reiningu 2013
       Ranch Happy Hour Krakovany

Základní údaje:
Místo konání: Ranch Happy Hour Krakovany
Datum konání: 14. – 15. 09. 2013
Pořadatel: Ranch Happy Hour - MB0375
Kolbiště: hala 60x30 m
Opracoviště: kryté 20x30 m

venkovní 100x50 m

Funkcionáři závodů:
Ředitel závodů: Ivan Černoch
Hlavní rozhodčí: Jaroslav Doležán
Rozhodčí: Antony Ward (BEL) - FEI

Alex Tuzakov (GER) - FEI
Ringstewardi: Simona Doležánová, Lucie Doležánová, Hana Vaňková
Hlavní steward: Ing. Jan Metelka
Veterinární dozor: MVDr. Petr Přikryl
Zdravotník: Bc. Ivana Krupičková
Hlasatel: Ivan Černoch
 

Technické údaje:
Předpisy: Pravidla Reiningu platná od 01. 01. 2013 a národní úpravy vydané 

k tomuto datu, Všeobecná pravidla ČJF, Schválené sportovně-technické 
podmínky MČR 2013, tyto propozice a platné veterinární směrnice 
(před vyložením koní musí být předloženo veterinární osvědčení pro 
přesun koní se všemi předepsanými náležitostmi platnými pro rok 
20013).

Vypsané soutěže: 1. Reining Mládež
Soutěž je určená pro koně od 4 let s platnou licencí ČJF a jezdce do 18 
let, kteří splnili kvalifikační podmínky na MČR 2013. Soutěž je 
dvoukolová a součet bodů z obou kol určuje konečné pořadí.

I. kolo – úloha # 6
II.kolo – úloha # 7

2. Reining Amateur
Soutěž je určená pro koně všech věkových kategorií a všechny jezdce, 
kteří jsou oprávnění startovat ve třídě amatér dle pravidel ČJF, kteří  
splnili kvalifikační podmínky na MČR 2013.Soutěž je dvoukolová a  
součet bodů z obou kol určuje konečné pořadí.

I. kolo – úloha # 8
II.kolo – úloha # 10

3. Reining Junior



Soutěž je určená pro koně 4-5 leté a jezdce všech věkových kategorií  
s platnou  licencí  ČJF,  kteří  splnili  kvalifikační  podmínky  na  MČR  
2013. Soutěž je dvoukolová a součet bodů z obou kol určuje konečné 
pořadí.

I. kolo – úloha # 4
II.kolo – úloha # 5

4. Reining Senior
Soutěž je určená pro koně 6 leté a starší a jezdce všech věkových 
kategorií, kteří splnili kvalifikační podmínky na MČR 2011. Soutěž je 
dvoukolová a součet bodů z obou kol určuje konečné pořadí.

I. kolo – úloha # 5
II.kolo – úloha # 9

5. Mistrovství ČJF 2013 družstev v reiningu 
Dvoukolová soutěž, 3 nejlepší výsledky v jednotlivých kolech se 
započítávají  a jejich konečný součet  určuje pořadí.Členové družstva  
musí být členy Oblasti ČJF, kterou reprezentují.Družstvo musí mít 3-4 
členy, z nichž musí  jeden člen soutěžit v kategorii mládež a jeden člen 
v kategorii amatér nebo min.  dva členové soutěží v kategorii mládež  
nebo min. dva členové soutěží v kategorii amatér.

Každou oblast může reprezentovat neomezený počet družstev. 

6. Reining Futurity - soutěžní předvedení 3-letých koní pod sedlem - 
tato soutěž není součástí M-ČJF a její vítěz proto není vyhlašován, jako 
Mistr ČJF v daném roce.  
I. kolo – úloha # 6
II.kolo – úloha # 5

Předběžný časový rozvrh závodů:
13. 9. 15,00 – 18,00 prezentace

19,00 losování pořadí startujících
21,00 Paid warm up

14. 9. 09,00 Futurity-předvedení 3-letých koní 
 10,00 zahájení  1. kola soutěží č. 1-4
15. 9. 08,30 Futurity-předvedení 3-letých koní

09,00 zahájení  2. kola soutěží č. 1-4 

2. kolo soutěže Mistrovství ČR se pojede v obráceném pořadí vzestupně, podle dosažených 
výsledků z kola 1.. 

30 min po ukončení závodů proběhne slavnostní nástup všech účastníků spojený s vyhlášením 
Mistrů a Vicemistrů ČJF pro rok 2013 v jednotlivých kategoriích.

Při této příležitosti proběhne rovněž ceremoniál vyhlášení Koně roku 2013 
a vyhlášení Šampionátu jezdců pro rok 2013!



Všeobecné údaje:
Uzávěrka přihlášek: 12. 09. 2013 
Adresa pro přihlášky: e-mailem na blanka.happyhour@seznam.cz
Podmínky účasti: Splněné kvalifikační podmínky na M-ČJF v reiningu pro rok 2013, 

kdy dvojice jezdec a kůň se kvalifikuje, pokud získá na schválených 
kvalifikačních soutěžích v roce 2013 alespoň 141 bodů, jako součet 
průměrných skóre přepočtených na jednoho rozhodčího a včas podaná a 
řádně vyplněná přihláška. 

Ceny: přezky, stuhy, poháry, medaile, věcné ceny
Protesty: v souladu se všeobecnými pravidly ČJF - PJS
Účastnický poplatek: 1.100,- Kč za každou startující dvojici v jednotlivé kategorii
Ustájení: pevné boxy 1.900,- Kč/box s napáječkou/kůň – v ceně podestýlka, seno, 

voda
pevné boxy 1.500,-Kč/box bez napáječky/kůň - v ceně podestýlka, seno 
voda 
rezervaci boxů nutno předem dohovořit s Blankou Košíkovou na e-
mailové adrese: blanka.happyhour@seznam.cz

Ubytování: Sportmotel Relax - Veletov
Motel Železné Hory - Kojice
Hotel Vigvam - Němčice 

Občerstvení: zajištěno v místě pořádání závodů
Veterinární předpisy: dle platných směrnic o přesunu sportovních koní pro rok 2013. Všechny 

koně, které se ten den účastní soutěží, musí projít veterinární kontrolou, 
jenž se uskuteční v pátek v 17,00 – 19,00 a v sobotu 07,30 – 08,30 hod. 
Kůň, který neabsolvuje veterinární kontrolu, nebude vpuštěn do závodů.

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového programu soutěží.
Pořadatel nezodpovídá za nehody, nebo nemoci, které by mohly postihnout účastníky
soutěží, nebo jejich koně. Pořadatel rovněž nezodpovídá za případné škody, či ztráty na 
majetku. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.

Rozpis schválen dne  18. srpna 2013

Na vaši účast se těší 
Ranch Happy Hour


	Ranch Happy Hour Krakovany

